Radicaciéon
25307318400220210000100

25307318400220210000400

25307318400220210003300

25307318400220220003800

25307318400220220023100

25307318400220220021600

25307318400220210031100

25307318400220230028900

Numero de Registros: 9

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

Procesos
Verbales

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Girardot

Estado No. 30 De Jueves, 4 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Karen Pinzon Gutierrez Raul Ernesto Martinez
Enciso

Monica Maria Moreno  Frank Kelly Silva

Manrique Parada

Olga Viviana Carvajal  Jose Gabriel Rodriguez

Yate Retavisca

Solvey Solandy Cortes  Cristian Enrique Oviedo

Zabala Rojas

Ana Biabel Calderon Orfilio Forero

Lozano

William Galindez Yurleinis Diaz Pallares

Cabrera

Elvia Patricia Enciso Edinson Tovar Valencia

Cuervo

Emilia Polanco
Sanchez

Julio Ernesto Diaz Mejia

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

Auto / Anotacién
Auto Decide - Auto
Requiere Liquidacion
Auto Decide - Auto No
Aclara Archivar
Auto Decide - Auto
Aprueba Liquidacion
Auto Decide - Auto Cuenta
Remitir
Auto Decide - Auto Agrega
Comisiona Secuestre

Auto Decide - Auto Cuenta
Remitir Informe

Auto Decide - Sentencia
Investigacion Paternidad

Auto Decide - Auto
Resuelve Recurso

En la fecha jueves, 4 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SABRINA MARTINEZ URQUIJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8c1170fa-1116-47c3-b11b-2ba66e0dec3b



PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
<;¢A e e

Radicacién

Numero de Registros: 9

Clase

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Girardot
Estado No. 30 De Jueves, 4 De Abril De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto

Auto / Anotacién

25307318400220210006400 Verbal De Mayor Ruben Dario Cardenas Johanna Arias Tovar 03/04/2024 Auto Decide - Auto Agrega
Y Menor Cuantia Quillcue

Copias

En la fecha jueves, 4 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SABRINA MARTINEZ URQUIJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8c1170fa-1116-47c3-b11b-2ba66e0dec3b



