

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Girardot

Estado No. De Jueves, 4 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
25307318400220210000100	Ejecutivo	Karen Pinzon Gutierrez	Raul Ernesto Martinez Enciso	03/04/2024	Auto Decide - Auto Requiere Liquidacion		
25307318400220210000400	Ejecutivo	Monica Maria Moreno Manrique	Frank Kelly Silva Parada	03/04/2024	Auto Decide - Auto No Aclara Archivar		
25307318400220210003300	Ejecutivo	Olga Viviana Carvajal Yate	Jose Gabriel Rodriguez Retavisca	03/04/2024	Auto Decide - Auto Aprueba Liquidación		
25307318400220220003800	Procesos Ejecutivos	Solvey Solandy Cortes Zabala	Cristian Enrique Oviedo Rojas	03/04/2024	Auto Decide - Auto Cuenta Remitir		
25307318400220220023100	Procesos Verbales	Ana Biabel Calderon Lozano	Orfilio Forero	03/04/2024	Auto Decide - Auto Agrega Comisiona Secuestre		
25307318400220220021600	Procesos Verbales	William Galindez Cabrera	Yurleinis Diaz Pallares	03/04/2024	Auto Decide - Auto Cuenta Remitir Informe		
25307318400220210031100	Procesos Verbales	Elvia Patricia Enciso Cuervo	Edinson Tovar Valencia	03/04/2024	Auto Decide - Sentencia Investigación Paternidad		
25307318400220230028900	Procesos Verbales	Emilia Polanco Sanchez	Julio Ernesto Diaz Mejia	03/04/2024	Auto Decide - Auto Resuelve Recurso		

Número de Registros:

9

En la fecha jueves, 4 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SABRINA MARTINEZ URQUIJO

Secretaría

Código de Verificación

8c1170fa-1116-47c3-b11b-2ba66e0dec3b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Girardot

Estado No. De Jueves, 4 De Abril De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
25307318400220210006400	Verbal De Mayor Y Menor Cuantia	Ruben Dario Cardenas Quillcue	Johanna Arias Tovar	03/04/2024	Auto Decide - Auto Agrega Copias			

Número de Registros: 9

En la fecha jueves, 4 de abril de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SABRINA MARTINEZ URQUIJO

Secretaría

Código de Verificación

8c1170fa-1116-47c3-b11b-2ba66e0dec3b